[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2019                                                                                     № 105
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 01 ноября 2011 года №134 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 01 ноября 2011 года №134 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 9 февраля 2018 года № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 01 ноября 2011 года №134 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района».
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном интернет-сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно-  телекоммуникационной сети «Интернет» (www.старолеушковское.рф) и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского  сельского поселения Павловского района, в специально установленных местах.

4. Постановление вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                         Р.М.Чепилов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от 06.09.2019 г. № 105
СОСТАВ

Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района

	Барабанов
Виктор Викторович
	- директор муниципального казенного предприятия «Жилищно- коммунального хозяйства Старолеушковское сельское поселение Павловского района», председатель Попечительского совета (по согласованию);

	Стрельцов

Алексей Константинович
	- заместитель главы Старолеушковского сельского поселения, заместитель председателя Попечительского совета;

	Темная

Римма Юрьевна
	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, секретарь Попечительского совета.

	Члены Попечительского (наблюдательного) совета:

	Кузин

Василий Стефанович
	- руководитель территориального общественного самоуправления «Первомайское» (по согласованию);

	Кравцова

Людмила Александровна
	- специалист 1-ой категории администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Фомина
Светлана Николаевна
	- руководитель территориального общественного самоуправления «Октябрьское» (по согласованию);

	Онипченко
Владимир Николаевич

	- руководитель территориального общественного самоуправления «Западное» (по согласованию);

	Шарый
Анатолий Николаевич
	- руководитель территориального общественного самоуправления «Восточное» (по согласованию);

	Шаншаков

Александр Николаевич
	- руководитель территориального общественного самоуправления «Украинское» (по согласованию).

Заместитель главы
Старолеушковского сельского поселения
Павловского района                                                                            А.К.Стрельцов